Chrlstoforum quondam domini Anthonil de BarQigiis 
de Pergamo habitatorem Padue 

fratres filios. sapientissimi et famosi 
viri magistrl Gasparini de Barzi-
ziis de Pergamo professorls retho-
rice in clvltate Padue et habltatores 
Ipslus civltatis. 

Nlcolaum et 
lohannem Augustinum 

(*) ARCHIVIO DELLA CURIA VESCOVILE DI PADOVA, Diversorum. XIV, e. 90. 
(^) Cioè sabato santo, I I aprile. 
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2. 

1416 dicembre 2 (^) 

' Item u n u m privilegìum in forma publica cum bulla 
cerea pendent i in quo sapiens vir domlnus lacobus quon
d a m domini Francisci de Sancta Cruce, civis Paduanus , 
creavit in notarium et iudicem ordinarlum suprascriptum 
magistruna Chris tophorum de Barziziis de Pergamo cum so-
lepnitate requisitis e t c , sub signo et nomine lohannis quon
d a m domini Nicolay de Madiis notarii de Pergamo 1416 in-
dictione Villi' ' ' die mercurii 2" mensis decembris Padue in 
ecclesia e t c , s ignatum numero 153. 

3. 

1439 aprile 11 (•') 

Feudum excellentissimi viri et famosi attinm et medicine 
doctorìs domini magistrì Christofori de Berzigiis de Pergamo. 

In Christi nomine a m e n . A n n o a b eiusdem nativitate 
millesimo quadringentesimo tricesimo nono, indictione se-
cunda, die sabbati undecimo mensis aprilis, Padue in epi
scopali palatio in camera solite residentie infrascripti domini 
episcopi, presentibus eximio legum doctore domino Fran
cisco de Capitibusliste filio spectabilis nailitis et comitis Pa
latini ac famosissimi utriusque iuris doctoris domini lohannis 
Francisci de Capitibusliste de P a d u a et provido viro lohanne 
de Verona filio ser Bernardi de Priolis de Veneti is habita-
tore Verone testibus ad hec habitis specialiter et rogatis et 
aliis. Vacan te et ad manum, ius et l iberam dispositionem 
reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri Do-

(•') ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA, Archivio notarile, 3997, e. 167. Questo 
regesto e gli altri due che seguono (v. n. 4 e 5] si trovano, contrassegnati 

da numero progressivo, in un ricco e preciso elenco di regesti, dei quali 

mostrerò altrove 1' importanza per la storia di tutta la famiglia Barzizza 

dalla fine del '300 alla metà del ' 400 . 

(') ARCHIVIO DELLA CURIA VESCOVILE DI PADOVA, Feudorum, XVI. 
e. 196. 
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nato Dei et apostolice sedis gratia episcopi Paduani apte de
voluto et ìnfraccripto feudo decimali per obitum lacobi 
quondam Rizardi de Lignario babitatoris Padue in centrata 
Turrisellarum, qui obiit nullls suis post se relictis idem 
reverendissimus dominus episcopus volens suorum predeces-
sorum olim dominorum Padue vestigia in bonis actibus imi-
tari sibique et episcopatui ac successoribus suis in eodem 
feudo alium fìdelem et utilem vasallum adquirere et excel-
lenti viro et famoso artium et medicine doctorì magistrct 
Christoforo auondam egregii iurisperiti domini Antonii de 
Berzizils de Pergamo gratiam in hac parte facere speclalem 
propter eius merita bonitatis grataque servltia et obsequia 
que bactenus ipsi reverendissimo domino episcopo et episco
patui Paduano fecit et deìnceps se facturum promisit eum-
dem magistrum Cbristoforum de Berzìziis coram se flexis 
genibus debite constitutum et banc investituram humìliter 
petentem, recipientem, et acceptantem de predicto et infra-
scripto feudo decimali et decima iureque decimationis ac 
Dcrcipieridi, colligendl et babendi fruges, fructus et redditus 
decimales unius petie cum sedimine et cum una ruota duo-
rum camporum et duarunn perticarum et decem tabularum 
iacentis in villa Lignari Paduane diocesis investivit 
Unde intuitu investiture buiusmodi dictus magrister Cbristo-
forus ad sacra Dei evangelia tactis corporaliter scripturis 
iuravit fìdelitatem veram et debitam ipsi domino episcopo 
et episcopatui Paduano suisque successoribus debite et ca-
nonice ìntrantibus se perpetuo fìdeliter servaturum cum om
nibus et singulis capitulis et clausulis in sacramento fìdeli-
tatis et vassallagii contentis et in iure expressis. 

4. 

1443 maggio 27 (•'•) 

Item unum privilegium concessionis participatìonis of-
fìtiorum concessum per donninum Maurum presidentenm 
monacborum et congregationis observantie Sancte lustine 
de Padua sepe nominato magistro Christoforo de Barziziis 
de Pergamo subscriptum : Ego comes Pauìus deffinitor et 
capìtulì scriba de ipsius mandato scribi feci et ad fidem pre-
missorum me siibscripsi. Et in fine privilegii reperitur: Data 

{̂) ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA, Archivio notarile, 3997, ce. 167'̂ '-168 
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m monasterio Sancii Benedicti etc. 1443, die XXVII mensis 
maii , signatum numero 159. 

5 . '•> 

1445 gennaio 7 (̂ ) 

Item unum hinstrumentum mutui ducatorum sexcen-
tcrum vlginti auri confessionati per dominum dominum 
Maurum de Papia abbatem monasterii Sanate lustine de 
P a d u a et dominum dominum Antonium de Mediolano 
professum eiusdem monasterii , cellerarium, sindicum et 
procuratorem abbatis monachorum et conventus predicti 
monasterii, et facti predictis per suprascriptum nnagistrum 
Christoforum de Barziziis de Pergamo. Et incipit : In Christi 
nomine amen. Anno nativitatis eiusàem etc. Et fìnit : Penes 
ipsum magistrum Christoforum, sub signo et nomine An-
dree Gaburini notarii filii magistri lacobini in 1445, indic-
tione 8'"̂ , die iovis VII mensis ianuarii. Padue in monasterio 
Sancte Instine e t c , s ignatum numero 161. 

('') ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA, Archivio notarile, 3997. e. 168 
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II. Inventario dei libri (1449) O 

1. - Et primo unus liber in carta bombicinia vocatus Tercia 
particula amphorismorum Ypocratis, cum asseribus, 
cum fundello albo, liber grossus in forma comunis, si-
gnatus numero I. 

2. - Item una loyco Pefcri de Mantua in carta bombicinia, 
cum asseribus copertis corio albo, in folio comuni, si-
gnatus numero 2. 

3. - Item unus liber in carta de capreto, sine asseribus, 
Recol'lectarum magistri Mundini in medicina, in forma 
magna, cum ligaturis cori rubey, signatus numero 3 
in ultimo folio. 

4. - Item unus liber in carta bombicinia, cum asseribus, 
cum fundello rubeo, vocatus Albertus Magnus super 
parvis naturalihus, in forma parva, signatus numero 4. 

5. - Item unus liber in bombicinia, cum asseribus copertis 
corio rubeo, vocatus Praticha Guìlelmì de Vergnana, 
in forma mezana, liber grossus cum clavis levatis, sì-
gnaitus numero 5. 

6. - Item unus liber sine asseribus, vocatus Fen quarti pri
ma et secunda, in carta de capreto, disoluitus sine prin
cipio et est quinternorum quatuor, signatus numero 6. 

7. - Item unus liber in carta capreti vocatus Praticha Sera-
pionis, cum astseribus, sine fundello et incipit in rubrica 
pr ima: Tractus primus hreviarii lohanis filii Serapionìs. 
Inquit lohanes, et finit in ultimo verbo voluminis; Ari. 
sologia longa, signatus numero 7. 

C) ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA, Archivio notarile, 3997, ce. 146-150 
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8. - Item unus Egididius super libro posteriorum, in carta 
capreti, cuna asseribus copertis corio rubeo fracto, in 
forma mezana et incipit ;Feneraiìi/i viro e t c , et finit : 
Secala secalorum amen, signatus numero 8. 

9. - Item unus liber in carta miembrana, vocatus Serapio, 
cum asseribus et cum fundello albo, ut apparet de 
intitulatione in fine volunainis manu quondam magistri 
Christophori et est in forma plus quam mezana, si-
gnatus numero 9. 

10. - I tem unus liber vocatus Notahilia seu praticha Alexan^ 
dri regis, in carta membrana, cum asseribus copertis 
corio nigro veteri et est parve forme et corium est pon-
tizatum et de intitulatione apparet in primo folio ipsius 
voluminis et flnit volumen, : in vino albo, signatus nu
mero 10. 

11. - Item unus liber vocatus Ars parva sive comentus in 
medicina, cum asseribus copertis corio rubeo et est 
liber parvus cum duabus figuris in primo folio et in
cipit : Dicitur urina et finit : Si hora calida fiat, signatus 
numero 11. 

12. - Item unus tractatus de magnatibus virtutibus in carta 
bombicinia cum coperta carte capreti et est liber parve 
forme grossus et incipit : Iste liber de magnato et finit : 
Flama eius, et est signatus numero 12. 

13. - Item unus liber vocatus Antidotarius Nicolay, in carta 
capreti, cum asseribus copertis corio albo et cum cla-
vis levatis, in forma folii comunis, signatus numero 13. 

14. - Item unus liber in carta bombicinia, qui incipit: Omis^ 
sis naratìonibus superfluis, et finit: Multo quam jrigi-
ditas, cum, asseribus et fundelo rubeo et est forma 
comunis folii, satis grossus, signatus numero Ì4. 

5. - Item unus liber in carta capreti, vocatus Secunda pars 
Pantegni, que praticha dicitur de disposinone regen-
dorum corporum, cum asseribus copertis corio rubeo, 
in fonna comunis folii, cum clavis de ferro et latono, 
signatus numero 15. 

16. - Item unus liber in carta bombicinia copertus de ca-
preto, qui incipit: Cunctis millitaribus, et finit: Ulti
mate que est portio sive ei^^euatìo, in forma comunis 
folii, signatus numero 16. 
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i7. - Item unus liber in carta bombicinia vocatus Lectura 
Gentilis super 3'-^ 3 ' Avicenne, cum asseribus et cum 
fundello beretino, in forma comunis folli et incipit: 
Veri virtus, et finit; In secala seculorum, liber grossus, 
signatus numero 17. 

18. - Item unus liber in carta capreti vocatus Questio ma
gistri Chtistophori de Honestis de Bononia, cum as
seribus copertis corio rubeo, mediocris forme cum ali-
quibus clavis levatis de latono et incipit : Ex discordia, 
et fìnit : Alle rationes patent solute ex dictìs e t c , si
gnatus numero 18. 

19. - Item unus liber vocatus De viHutibus erharum in co
muni, qui incipit secundum inventarium ant iquum: 
Tractatus de erbis, sed re vera ìncipit; Tractaturus de 
artis, et intitulatur Liber ruralium. comodorum, cum 
asseribus et fundelo rubeo, in papiro folli comunis, 
signatus numero 19. 

20. - Item unus liber in carta bombicinia vochatus Sophi-
smata Esperj et incipit: Omnis honio, est omnis homo, 
et fìnit: Conclusionum de tractatu Tisberti, cum asse
ribus copertis corio viridi, in forma mezana et cum 
clavis relevatis de latono, signatus numero 20, 

21. - Item unus liber, in quo continetur partim carta capreti 
et partim carta bombicinia, qui vocatur: Quedam Con
silia et Recolecte Marsilii super 9" Almansoris, cum 
asseribus et cum fundello albo. Et hoc secundum no-
tam inventarli domine Pantasllee, sed re vera intitu
latur secundum notam factam in primo folio manu 
quondam magistri Christophori Conscilia quedam Gen^ 
tilis et RecoUecte Marsilii super 9" Almansoris et est 
liber grossus in forma mediocri, signatus numero 21. 

22. - Item unus libar de capreto, in quo continentur multa 
volumina librorum, intitulatus Liber septimus de in
genio sanitatìs, cum asseribus et cum fundello albo 
diversarum litterarum, et fìnlt: Per quam agii propriam 
operationem secundum Galienum et Avicennam, et est 
in fine voluminis bec subscriptio : Hoc Oolumen muì-
torum librorum est mey etc, et In forma quasi realis 
folii, signatus numero 22. 

23. - Item una lectura in carta bombicinia magistri Marsilii 
de Sancta Sophia super quatuor ultlmis particulis am-
pKorismorum, cum asseribus et fundello, grossus satis 
et forme folii papiri comunis, signatus numero 23. 
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24. - item unus liber qui incipit : Incipiunt quedam ordina-
tiones receptarum cumferentium, cum asseribus, in 
carta bombicinia et cum fundello rubeo forme folii 
comunis, et flnit : Et tolìuni panum de jacie, signatus 
numero 24. 

25. - Item unus liber in carta capreti, qui vocatur Comentus 
Geniilis super Avicenna, cum asseribus et cum fun-
deio beretino prò parte disquaternatus et cum quatemis 
disparibus et aparet de intitulatione in fine voluminis, 
quo incipit: Iste liber comentorum Gentilis super 9" 3 ' 
Avicenne etc. manu magistri Chistophori et est forme 
folii mediocris, signatus numero 25. 

26. - Item unus liber in carta bombicinia, qui incipit : In-
quit Galienus opportet admirari e t c , vocatus Expo-sitio 
super 2" Fen, cum asseribus, sine fundello, in forma 
folii regalis, et finit : Magis Gssent notum. est etc. Et est 
ibi prope subscriptio, que dìcìt: Iste liber est mey Chri-
stophori, signatus numero 26. 

27. - Item unus liber in carta bombicinia, qui vocatur Trac-
tatus Bernardi de Cordino de urinis et pulsibus, cum 
asseribus et cum fundello beretino et forme folii rega
lis et de intitulatione apparet in fine voluminis manu 
quondam magistri ChristopKori, que incipit: Iste liber 
tractatuum Bernardi etc. et tractatus incipit: Adver-
tendum est e t c , et finit: Portasse est necesse, signatus 
numero 27. 

28. - Item unus liber in carta bombicinia vocatus C^uestiones 
de generatione et coruptione libri Aristotilis, qui incipit : 
Circa libruin àe anima, cum asseribus et fundello albo 
in forma pari comunis, satis grossus, et apparet de in
titulatione predicta in fine operis ubi dicit : Expliciunt 
questiones de generatione e t c , signatus numero 28. 

29. - Item unus liber in carta de capreto vocatus Diascorides 
cum asseribus, sine fundello, subtilis voluminis et 
de intitulatione apparet in fine operis dum dicit : In 
Christi nomine amen. Iste Diascorides e t c , signatus 
numero 29. 

30. - Item unus liber vocatus Mesue et Almansor in uno 
volumine cum divisìonibus, in carta capreti, cum as
seribus copertis corio albo, et est liber satis altus et 
forme plus quam mezane et minus regali, in pulcra 
littera cum cunctis clavis levatis de latono, et aparet 
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de intìtulatione in fine voluminis dura dicit: Iste liber 
Mesue et Almansoris eie, signatus numero 30. 

3 1 . - Item unus liber in carta bombicinia, qui incipit : Vita 
hrevis, et fìnit: Ideo non procedit cantra dieta. Amen, 
cum fundello viridi, in forma reali et primus quinter-
nus scriptus, qui est secundus numero, est brevior aliis, 
signatus numero 31 . 

32. - Item unus liber in carta bombiciinia, qui vocatur Script 
tum super prima Fen 4^\ c u m a sseribus et cum fun
dello turchino in carta regali et incipit : In principiis 
lihrorum dici consueverunt e t c , et de intitulatione 
apparet in fine operis, signatus numero 32. 

33. - Item unus liber in carta de capreto, qui vochatur Trac-
tatus Gentilis cantra Ypocratem et Galienum, qui in
cipit : Carissime magister, cum asseribus et fundello 
rubeo. non naultus altus in forma quasi folii regalis, 
et apparet de Inltitulatione in fine voluminis in penul
timo folio ante capitulum. quod incipit: Dixit Ypocra-
tes, signatus numero 33. 

34. - Item unus liber pratice, qui ìncipit: Vera praticha, qui 
vocatur De curatione artis, in carta capreti, cum asse
ribus copertis corio rubeo, in forma magna et satis 
alti voluminis et in bona littera et re vera in ipso con-
tinentur plures et diversi libri, ut est notatum super 
ultimo assere ab intra, cum clavis relevatis et brocKetis 
latoni, signatus numero 34. 

35. - Item unus liber parvus, in quo defficiuntur alìqui quin„ 
terni, qui vocatur Praticha, que Tesaurus pauperum 
nuncupatur, cum asseribus copertis corio beretino et est 
in bona littera et est foliorum 34 in totum cum co
pertis, signatus numero 35. 

36 - Item unus liber in carta de capreto, qui vocatur Que-
stiones lahanis de Giandono, cum asseribus, cum me
dio fundello albo, et intitulatum in principio Questiones 
super philosophia, de primis quidem igìtur causis, et 
habet folia inequalia, signatus numero 36. 

37. - Item unus liber in carta bombicinia, in quo est scripta 
una carta, cum asseribus, cum fundello viridi, lineatus 
totus et carta scripta est penultima et in ultima carta 
est una columna scripta, signatus numero 37. 
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38. - Item unus Commentus problematum, Petri de A p -
pano in catta capreti, cuna asseribus copertis corio 
albo, in forma naezana, cum clavibus latoni circum-
quaque et re vera corium est rubeum, sed vetustate 
redactum album, signatus numero 38. 

39. - Item unus liber in carta bombicinia, qui vocatur Agre-
gator, cum. asseribus copertis corio rubeo stampito 
et cum clavis latoni pulcris, forme mezane et alti vo-
luminis et de intitulatione apparet in fine operis manu 
quondam magìstri Christophori et incipit intitulacio : 
1440. 15 mensis lullii ego Christophorus e t c , signatus 
numero 39. 

40. - Item unus Virgllius capreti, cum una assere fracta et 
fundello rubeo propter vetustatem redactum ad album, 
mediocris forme 0t littere bastarde, signatus numero 40. 

41. - Item unus llbrezolus vocatus Liber de lumine, coper-
tus corio albo, in carta capreti et apparet de intitula
tione :n palmolela prima ab intra, signatus numero 41. 

42. - Item unus liber in carta bombicinia, qui vocatur Super 
prima Fen, sine asseribus, in forma reali, cum plu-
ribus cartis corosis et incipit ; In primis Dea gratias 
agamus in littera rubea, signatus numero^ 42. 

43. - Item unus llber in carta bombicinia, in quo sunt alique 
recepte magistri Marsilii de Sancta Sophia, parvi va-
loris, m parva forma, disolutus quinternorum octo, 
excepto primo quinterno, qui est cartarum quatuor in 
totum, slne aliquo copertorio, signatus numero 43. 

44. - Item Dinus super quarta primi, in carta membrana, 
slne asseribus in forma magis quam mezana et apparet 
de intitulatione in fine prime carte operis, ubi dicit : 
Lectura magistri Dirti super quarta Fen etc. Et fìnit 
totum volumen : in verbo •sanguinis superfluo, signatus 
numero 44. 

45. - Item Recollecte super quarta primi, in carta bombici
nia, cum asseribus et fundello rubeo, forme parve, et 
fundelus est ita mutatus, quocl apparet magis bereti-
nus quam rubeus, et est liber sine principio et habet 
in principio intitulatio : Lectura -supra secunda primi 
etc. et in fine penultimi folli volumlnis incipit: Expli-
ciunt recolecte super quarta primi etc., signatus nu
mero 45. 
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46. - Item unus liber de viribus cordis Avicenne et Gentilis 
super prima quarti, cum asseribus, sine fundello, in 
carta membrana, comunis forme, diversarum litterarum 
et titulus coligitur in fine voluminis, signatus nume
ro 46. 

47. - Item synonoma Symonis lanuensis , in papiro, cum 
asseribus et sine fundello, in forma comuni et colli-
gitiir titulus in fine operis manu magistri Christopbori, 
signatus numero 47. 

48. - Item unus liber in carta bombicinia, cum asseribus et 
sine fundello, qui incipit : Sin jehris est color etc. et 
finit : Explicit scriptum sapra prima Fen quarti cano-
nìs sublimis ac reverendi doctoris Gentilis, in forma 
reali et est diversarum litterarum et foliorum novorum 
et antiquorum, signatus numero 48. 

49. - Item unus primus Avicenne in carta membrana, cum 
asseribus copertis corio albo fracto et primo assere 
scisso, in forma magna, signatus numero 49. 

50. - Item unus Burleus in folii papiri parvi, cum asseribus 
et fundello rubeo, aminlatus in parva littera de penelo 
cum auro, signatus numero 50. 

51. - Item una loycha in membranis, in forma parva et 
grossus cum asseribus copertis corio albo et clavis de 
latono et intitulatus in secundo folio copertorii : Ista 
loyca est mey suprascripti, sed rubrica voluminis dicit : 
Incipit liber Porfiriì et ultima rubrica in fine voluminis 
dicit : Explicit liber posteriorum Aristotilis, cui sub-
nectitur subscriptio; Ego Christojorus de Barziziis etc. 
signatus numero 51. 

52. - Item Albertus super libro de anima in carta bombi
cinia, cum asseribus et fundello rubeo, folii comunis 
et est intitulatio scrìpta in prima carta copertorii, si
gnatus numero 52. 

53. - Item Egidius super secundo et tertio de anima et super 
libro de generatione et coruptione, in uno volumine 
in forma mezana, cum asseribus copertis corio albo 
multum vetusto, in quo re vera precedìt liber de ge
neratione et coruptione et in cuius folio copertorii pri
mo, ubi est una manus ab intra depicta, sunt verba ista 
manu quondam magistri Christophori : Magister Fran-
cisce respondite de hoc libro Antonio opothechario, 
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tam de libro quam de pecunia sì vendideritis, iste liher 
est heredum magistri Gasparini de Pergamo, signatus 
numero 53. 

54. - Item Albertus super libro posteriorum, in papiro, in 
columpnis et forma parva, cum una arma abrassa in 
primo folio, cum asseribus et folio viridi, signatus nu
mero 54. 

55. - Item una philosophia, in carta membrana, in bona 
littera et forma mediocri, cum parva littera de penello 
et auro, l igatus in asseribus copertis corio rubeo et 
cum scutis latonibus, signatus numero 55. 

56. - Item primus Avicenne, in carta capreti, cum asseribus 
et fundello rubeo, in satis magna forma, caduchus 
modicum in primo folio, signatus numero 56. 

57. - Item praticha magistri Chistophori de Barzizìis, in 
forma reali et sine fundello et incipit : Quid michi 
grafia laboris, et est incompleta et ultimum verbum,: 
Et ita quantum ad, et est volumen satis grossum, si
gnatus numero 57. 

58. - Item quartus Avicenne, cum coperta cori azuri, in car
ta membrana, in forma mediocri et est ctìlor coperte 
tritus, ita ut niger apparet, et re vera plus quam me-
diocris forme, cum ligaturis cori rubey, signatus nu
mero 58 intra copertam super prima carta copertorii. 

59. - Item Dinus in bombicinia, cum asseribus et fundello 
viridi, in forma reali, aminiatus fìguris et armis in 
primo folio operis, signatus numero 59. 

60. - Item unus liber in carta capreti, qui vocatur Primus 
Avicenne, cum asseribus, sine fundello et habet as-
seres latiores cartis notabiliter, licet in inventario an
tiquo illud primus vldeatur coruptus et non habere 
sensum, signatus numero 60. 

61 . - Item primus Avicenne, copertus corio albo et cum 
fundello rubeo et cum aliquibus brochis latoni, dìsqua-
ternatus prò parte, in forma mìnus reali, signatus nu
mero 6 ] . 

62. - Item unus llbretus de carta capreti, sine asseribus sed 
cum una coperta membrane scripta, in quo sunt plura 
opera, vìdelicet artìcula Ypocratis et reliqua, ut est no-
tatum in ultimo folio fracto, signatus numero 62. 
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63. - Item unus liber disolutus quaternorum octo, in forma 
magna, sine aliquo copertorio intitulatus : Scriptum 
super prima Fen quarti canonis Gentilis e t c , ut appa-
ret de intitulatione in fine operis, ubi dicit: Explicit 
scriptum e t c , et est signatus in principio 63 et est in 
membranis . 

64. - Item unus liber vocatus Avicena in carta membrana , 
in forma reali, ligatus in asseribus copertis corio rubeo 
lacerato cum clodis et est littera minuta, signatus nu
mero 64. 

65. - Item unus liber vocatus Artisella cum comentis, in 
carta membrana, in forma mediocri, ligatus in asse
ribus cum fundello albo, signatus numero 65.